

Årsredovisning

för

Bergmans Mekteknik AB

556660-9698

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Bergman, Verkställande direktör
2022-10-23

Styrelsen och verkställande direktören för Bergmans Mekteteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå kommun ska bedriva reparationer och ombyggnationer av mekanisk utrustning, försäljning av mekanisk utrustning och tillbehör, äga och förvalta fastigheter samt övrig fast och lös egendom.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	201	600	662	895
Resultat efter finansiella poster	1 020	1 864	-153	136
Soliditet (%)	97,5	96,5	58,1	81,3

Företagsledningen har under året påbörjat en kartläggning över vilken typ av tjänster som ska levereras och på vilket sätt. Omsättningen har på grund av detta minskat enligt plan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 300	391 696	1 863 501	2 356 497
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 863 501	-1 863 501	0
Årets resultat				1 019 896	1 019 896
Belopp vid årets utgång	100 000	1 300	1 255 197	1 019 896	2 376 393

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 255 197
årets vinst	1 019 896
	2 275 093

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (900 kronor per aktie)	900 000
i ny räkning överföres	1 375 093
	2 275 093

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		200 990	600 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		200 990	600 202
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 023	-106 114
Underentreprenörer		-348	-3 910
Övriga externa kostnader		-275 688	-312 802
Personalkostnader	2	-68 677	-18 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 177	-110 261
Summa rörelsekostnader		-500 913	-551 540
Rörelseresultat		-299 923	48 662
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 320 000	1 815 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181	-161
Summa finansiella poster		1 319 819	1 814 839
Resultat efter finansiella poster		1 019 896	1 863 501
Resultat före skatt		1 019 896	1 863 501
Årets resultat		1 019 896	1 863 501

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	377 484	491 561
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	21 684	32 784
Summa materiella anläggningstillgångar		399 168	524 345
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	66 000	66 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		66 000	66 000
Summa anläggningstillgångar		465 168	590 345
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		118 728	60 528
Summa varulager		118 728	60 528
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		58 816	49 516
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		46 050	42 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 818	12 794
Summa kortfristiga fordringar		115 684	104 310
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 736 765	1 687 184
Summa kassa och bank		1 736 765	1 687 184
Summa omsättningstillgångar		1 971 177	1 852 022
SUMMA TILLGÅNGAR		2 436 345	2 442 367

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 300	1 300
Summa bundet eget kapital	101 300	101 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 255 197	391 696
Årets resultat	1 019 896	1 863 501
Summa fritt eget kapital	2 275 093	2 255 197
Summa eget kapital	2 376 393	2 356 497

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	22 380	54 709
Övriga skulder	23 572	17 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 000	14 000
Summa kortfristiga skulder	59 952	85 870

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 436 345

2 442 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	808 287	642 629
Inköp		249 158
Försäljningar/utrangeringar	-168 329	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	639 958	891 787
Ingående avskrivningar	-316 726	-301 065
Försäljningar/utrangeringar	168 329	
Årets avskrivningar	-114 077	-99 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-262 474	-400 226
Utgående redovisat värde	377 484	491 561

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	55 500	55 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 500	55 500
Ingående avskrivningar	-22 716	-11 616
Årets avskrivningar	-11 100	-11 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 816	-22 716
Utgående redovisat värde	21 684	32 784

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	66 000	66 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 000	66 000
Utgående redovisat värde	66 000	66 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Hortlax 2022-10-23

Anders Bergman
Anders Bergman
Verkställande direktör